Variações Liquidas 

5.768.818,69 
100.490,00 
5.000,00 

22.194,91 
5.896.503,60 

5.840.274,36 

56.229,24 
5.896.503,60 

76.540,18 

147.995,85 

(71.455,67) 

847.901,85 

776.446,18 

(71.455,67) 

TFRMO D E ENCERRAMENTO 

LIVRO 023 

Contém este livro, 586 (quinhentas e oitenta e seis) páginas ·numeradas seguida e 
eletronicamente de 001 a 586 e serviu como Livro Di.ário número 023 do período de 10 de 
Janeiro a 31 de Dezembro de 2006 da F ADEPE - Fundação de Apoio e Desenvolvimento ao 
Ensino Pesquisa e Extensão, estabelecida nesta cidade no Campus Universitário da UFJF